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KORANENS BUDSKAP KAPITEL 96

SURAH al-Alaq
Kapitelnamn: Surat al-Alaq vilket betyder ”Klumpar av blod” eller
”Embryot”.
Den består av 19 verser och uppenbarades i Mekka.

Kort info

Tema: Den första uppenbarelsen och människans skapelse.

Det är särskilt betydelsefullt eftersom de första fem verserna i detta
kapitel anses vara de allra första uppenbarelserna som profeten
Muhammad صلى الله عليه وسلم mottog genom ängeln Jibril. De inleder Koranens budskap
med uppmaningen att läsa (iqraʾ) i Guds namn, vilket markerar början på
profetens uppdrag och betonar kunskapens och skrivandets centrala roll i
islam.

Budskap: Kunskap och skapelse är gåvor från Gud. Människan ska inte bli
högmodig över sin rikedom eller makt, utan ödmjukt erkänna sin beroende
av Gud. Kapitlet avslutas med en uppmaning att följa Guds väg och inte
lyssna till dem som hindrar från bön.
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I GUDS DEN NÅDERIKES DEN BARMHÄRTIGES NAMN

LÄS I din Herres namn, Han som har skapat – (1) 
skapat människan av en grodd som sätter sig fast! (2) 
Läs! Din Herre är den Främste Givaren, (3) 
som har lärt [människan] pennans [bruk], (4) 
lärt människan vad hon inte visste! (5) 
Nej, människans högmod går verkligen över alla gränser (6) 
då hon tror sig vara fri från allt beroende; – (7) 
till din Herre måste alla återvända. (8) 
VAD ANSER du om den som vill hindra (9) 
en [Guds] tjänare från att förrätta bön? (10) 
Följer han vägledningen (11) 
eller anbefaller han gudsfruktan? (12) 
Eller anser du att han [snarare] förnekar sanningen och vänder den
ryggen? (13) 
Vet han inte att Gud ser [allt] (14) 
Nej! Om han inte upphör [med detta] skall Vi helt visst gripa honom i
luggen – (15) 
luggen på hans lögnaktiga, syndiga [panna] – (16) 
och låt honom då kalla på de äldstes råd; (17) 
Vi skall kalla på helvetets änglavakt! (18) 
Nej [Profet]! Lyd honom inte, men fall ned i tillbedjan och sök komma [din
Herre] nära! (19)
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FRÅN AL-BUKHARI TILL AL-DARIMI: DE NIO STORA HADITHSAMLINGARNA»

Bönen gudomlig befallning
Nationalismens Uppkomst i den Muslimska Världen
’Awrah för män och kvinnor inom och utanför bön
Bönen mellan befallning och uphöjelse
Regeln om att be i Haram-kläder
Att upphöja Allahs befallning är att be
Förstå Koranen

https://koranenosunnah.se/tag/kapitel-96/
https://koranenosunnah.se/koranens-budskap-kapitel-97/
https://koranenosunnah.se/fran-al-bukhari-till-al-darimi-de-nio-stora-hadithsamlingarna/
https://koranenosunnah.se/bonen-gudomlig-befallning/
https://koranenosunnah.se/nationalismens-uppkomst-i-den-muslimska-varlden/
https://koranenosunnah.se/awrah-for-man-och-kvinnor-inom-och-utanfor-bon/
https://koranenosunnah.se/bonen-mellan-befallning-och-uphojelse/
https://koranenosunnah.se/regeln-om-att-be-i-haram-klader/
https://koranenosunnah.se/att-upphoja-allahs-befallning-ar-att-be/
https://koranenosunnah.se/forsta-koranen/
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Lycka eller elände i nästa liv
Frågor och svar angående ahl al-Kitabs Kött
Rasism: Finns det en lösning?

https://koranenosunnah.se/lycka-eller-elande-i-nasta-liv/
https://koranenosunnah.se/fragor-och-svar-angaende-ahl-al-kitabs-kott/
https://koranenosunnah.se/rasism-finns-det-en-losning/

